

Årsredovisning

för

Lagerqvist & Gabrielsson Konserveringsateljé AB

556836-4565

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Lagerqvist, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för Lagerqvist & Gabrielsson Konserveringsateljé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver och marknadsför konserverings, restaurerings samt färgsättnings och måleriarbeten till i första hand kyrkosamfund.

Företaget har sitt säte i Munkedal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har bolaget haft en mindre verksamhet då det inte har varit några stora kyrkoprojekt och ägarnas fokus legat på andra verksamheter.

Under föregående år har bolaget och en av bolagets kunder hamnat i tvist rörande ett av bolaget utfört arbete. Denna tvist har under året blivit föremål för tvist i domstol, vid tidpunkten för undertecknadet av denna årsredovisning är tvisten ännu inte avslutad. Se vidare under not 5.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16	243	3 452	9 213
Resultat efter finansiella poster	-129	-200	20	339
Soliditet (%)	69	70	65	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat kraftigt under året då den verksamheten varit mindre aktiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	571 290	-222 886	398 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-222 886	222 886	0
Årets resultat			-128 785	-128 785
Belopp vid årets utgång	50 000	348 404	-128 785	269 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 403
årets förlust	-128 785
	219 618
disponeras så att	
i ny räkning överföres	219 618
	219 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 622	243 454
Övriga rörelseintäkter		2 716	3 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 338	246 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 141	-313 184
Övriga externa kostnader		-107 372	-131 880
Summa rörelsekostnader		-146 513	-445 064
Rörelseresultat		-128 175	-198 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-744	-1 293
Summa finansiella poster		-610	-1 293
Resultat efter finansiella poster		-128 785	-199 886
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-23 000
Resultat före skatt		-128 785	-222 886
Årets resultat		-128 785	-222 886

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	12 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		62 000	62 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 454	71 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 672	8 160
Summa kortfristiga fordringar		48 126	80 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 471	427 159
Summa kassa och bank		279 471	427 159
Summa omsättningstillgångar		327 597	507 230
SUMMA TILLGÅNGAR		389 597	569 230

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		348 403	571 289
Årets resultat		-128 785	-222 886
Summa fritt eget kapital		219 618	348 403
Summa eget kapital		269 618	398 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 063	19 770
Skulder till koncernföretag		57 916	88 135
Övriga skulder		0	4 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	58 000
Summa kortfristiga skulder		119 979	170 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	389 597	569 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 000	46 000
Ingående avskrivningar	-34 000	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 000	-34 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

12 000 kr avser konst som ej skrivs av

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	722 328	722 328
	722 328	722 328

Den tvist som nämns i förvaltningsberättelsen från föregående år är fortsatt föremål för tvist i domstol. Upptagen eventualförpliktelse avser krav riktat mot bolaget, utöver detta består krav även av ett räntekrav samt kostnader för rättegångskostnader som inte ingår i ovanstående eventualförpliktelse.

Munkedal 2023-07-04

Christoffer Gabrielsson
Christoffer Gabrielsson
Ordförande

Maria Lagerqvist
Maria Lagerqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
